
Četvrtak, 28. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 104 – broj 8.

19.
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o sudovima 
(„Narodne novine“ broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 
126/19, 130/20, 21/22, 60/22 i 16/23) i članka 34. Statu-
ta Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ 
3/18., 2/20., 4/21., 10/22. i 9/23.) Općinsko vijeće Općine 
Viškovo na 27. sjednici održanoj 28. ožujka 2024. godine 
donijelo je

O D L U K U 
o prijedlogu za imenovanje sudaca porotnika 

Županijskog suda u Rijeci

I.
Za suce porotnike Županijskog suda u Rijeci sa strane Op-
ćine Viškovo predlažu se:
1.	 JELENA CRNOBRNJA MILETIĆ, Pogled 82, Viškovo
2.	VIRNA SUPERINA, Mavri 36/2, Viškovo
3.	TATJANA KOŽELJ – MLADENIĆ, Blažići 1, Viško-

vo.

II.
Odluku će se dostaviti Odboru za izbor, imenovanja i do-
djelu povelja i priznanja Županijske skupštine Primorsko 
– goranske županije, Rijeka, Adamićeva 10.

KLASA: 011-02/24-01/03
URBROJ: 2170-35-04/01-24-7
VIŠKOVO, 28. ožujka 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


